
 
 

ANUNCIO (1) 
 
SELECCIÓN PARA A CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DUN 
POSTO DE TÉCNICO/A DE MEDIO AMBIENTE NO CONCELLO DE 
VILAGARCIA DE AROUSA. 
 
A continuación faise pública a lista de aspirantes presentados, non presentados  
(ausentes) ou que se retiraron,  na convocatoria celebrada o día 8 de xuño de 2009: 
 
 
 
1 POUSA LUCIO, XOÁN MANUEL AUSENTE 
2 LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS PRESENTE 
3 GARCIA SANTIAGO, MARTA PRESENTE 
4 IGLESIAS PIÑEIRO, EMMA PRESENTE 
5 ROSALES GARCIA, ANTONIO RETIROUSE 
6 ÁLVAREZ MARIN, MARIA LUISA AUSENTE 
7 FONTENLA FERNANDEZ, ALFONSO PRESENTE 
8 RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA AUSENTE 
9 DOMINGUEZ TORRADO, SILVIA PRESENTE 
10 TRIGO SOMOZA, LUIS JOSE AUSENTE 
11 CUADRADO RODRIGUEZ, DAMIAN PRESENTE 
12 ANTON MARCOS, MARIA AUSENTE 
13 PESQUEIRA CAMESELLE, XOSE 

MANOEL 
AUSENTE 

14 IBAÑEZ PEREZ, PABLO PRESENTE 
15 GONZALEZ LORENZO, SABA PRESENTE 
16 CANCELAS DOZO, JOSE PRESENTE 
17 LAGO BARREIRO, PAULO AUSENTE 
18 SIEIRO CARAMES, VIRGINIA MARIA AUSENTE 
19 ORDAS RODRIGUEZ, LETICIA AUSENTE 
20 SANJUAN DE LA PIEDAD, MARIA 

BEATRIZ 
PRESENTE 

21 PRESAS FIGUEIRAS, ANA MARIA AUSENTE 
22 LAGO GONTAD, MARTA AUSENTE 
23 SANDE LANDEIRA, ESTHER AUSENTE 
24 GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR PRESENTE 
25 LOPEZ MENDEZ, ANA MARIA AUSENTE 
26 GOMEZ SUAREZ, LUIS ANGEL PRESENTE 
27 SOUSA GOMEZ, JAIME DE AUSENTE 
28 URETA GUZMAN, ROSA MARIA  AUSENTE 
29 ESTEBAN BRALO, IRIA AUSENTE 
30 COLLAZO MARTINEZ, JOSE PRESENTE 
31 ROMERO PEREIRA, DAVID PRESENTE 



 
32 POUSADA FERRADÁS, MARIA YUDANI PRESENTE 
33 RODRIGUEZ VAZQUEZ, FERNANDO 

 EULOGIO DOMINGO 
PRESENTE 

34 PEREIRA GOMEZ, LEDICIA AUSENTE 
35 CARBALLO VARELA, DANIEL AUSENTE 
 
 
 
No día de hoxe efectuaron a 1ª e 2ª  probas ( presentación do proxecto e  entrevista)  os 
aspirantes números 2, 3, 4, 7 e 9.   Convócase ao resto  para o  próximo xoves, día 11 de 
xuño, as 9:30 de mañá, coa finalidade de proseguir a realización das probas.  
 
 
Vilagarcía de Arousa, a 8 de xuño de 2009. 
 
A SECRETARIA DA COMISIÓN SELECCIONADORA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asdo/ Mª  José Lorenzo López 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ANUNCIO (2) 
 
SELECCIÓN PARA A CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DUN 
POSTO DE TÉCNICO/A DE MEDIO AMBIENTE NO CONCELLO DE 
VILAGARCIA DE AROUSA. 
 
Resultado da primeira e segunda probas da fase de oposición: 
 
 
 

 
 
 
2 LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS 6 3 
3 GARCIA SANTIAGO, MARTA 5 6 
4 IGLESIAS PIÑEIRO, EMMA 5 3 
7 FONTENLA FERNANDEZ, ALFONSO 5 3 
9 DOMINGUEZ TORRADO, SILVIA 6 7 
11 CUADRADO RODRIGUEZ, DAMIAN 5 4 
14 IBAÑEZ PEREZ, PABLO 5 2 
15 GONZALEZ LORENZO, SABA ausente ausente 
16 CANCELAS DOZO, JOSE 5 4 
20 SANJUAN DE LA PIEDAD, MARIA 

BEATRIZ 
5 3 

24 GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR 6 7 
26 GOMEZ SUAREZ, LUIS ANGEL 5 4 
30 COLLAZO MARTINEZ, JOSE 5 4 
31 ROMERO PEREIRA, DAVID 4 0 
32 POUSADA FERRADÁS, MARIA 

YUDANI 
6 7 

33 RODRIGUEZ VAZQUEZ, FERNANDO 
 EULOGIO DOMINGO 

6 7 

 
 
 
 
Vilagarcía de Arousa, 11 de xuño de 2009 
 
A SECRETARIA DA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
 
 
 
 
 
Asdo/ Mª José Lorenzo López 

 Proxec Entrev 



 
 

ANUNCIO (3) 
 
SELECCIÓN PARA A CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DUN 
POSTO DE TÉCNICO/A DE MEDIO AMBIENTE NO CONCELLO DE 
VILAGARCIA DE AROUSA. 
 
Resultado da fase de concurso, cualificacións finais e aspirante seleccionado/a:   
 

 
 
32 POUSADA FERRADÁS, MARIA 

YUDANI 
6 7 Si 8,5 21,5

24 GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR 6 7 SI 5.5 18.5
33 RODRIGUEZ VAZQUEZ, 

FERNANDO EULOGIO DOMINGO 
6 7 SI 5 18.0

9 DOMINGUEZ TORRADO, SILVIA 6 7 SI 4.3 17.3
3 GARCIA SANTIAGO, MARTA 5 6 SI 4.7 15.7
 
 
 
A Comisión seleccionadora procede a formular proposta de contratación a favor da 
aspirante que obtivo maior puntuación nas probas: 
 

MARIA YUDANI POUSADA FERRADÁS 
 
 
A aspirante proposta aportará, dentro do prazo de 5 días naturais contados a partir do 
seguinte ao da publicación desta lista no taboleiro de anuncios do Concello, os 
documentos acreditativos de que reúne todos e cada un dos requisitos esixidos na base 
3ª desta convocatoria, e según o establecido na Base X da mesma: 
a) fotocopia compulsada do DNI 
b) fotocopia compulsada do título 
c) Certificado médico 
d) Declaración xurada. 
 
Vilagarcía de Arousa, 12 de Xuño de 2009. 
 
A SECRETARIA DA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
 
 
 
 
 
Asdo/ Mª José Lorenzo López 

 Proxec Entrev Galego Concurso total 


